
Id: 1D705552-EA81-4D59-8D26-CC0C065D19F9. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR VIII/96/2024 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. poz. 41 z późn. zm. 1)) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 126 817 zł do kwoty 276 692 290 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 126 817 zł do kwoty 251 684 832 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 126 817 zł do kwoty 304 531 985 zł w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 413 727 zł do kwoty 252 183 006 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 540 544 zł do kwoty 52 348 979 zł, 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 

15 grudnia 2023 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwała Rady Nr LVII/535/2024 z dnia 26.01.2024r., Nr. LIX/541/2024 z dnia 

22.03.2024r., Nr. II/26/2024 z dnia 17.05.2024r., Nr IV/45/2024 z dnia 26.07.2024r. , Nr V/59/2024 z dnia 30.07.2024r. i Nr VI/62/2024 

z dnia 11.10.2024r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 279/1041/2024 z dnia 8.01.2024r., Nr. 282/1045/2024 z dnia 26.01.2024r., Nr. 

283/1046/2024 z dnia 12.02.2024r., Nr 284/1051/2024 z dnia 23.02.2024r., Nr 286/1058/2024 z dnia 8.03.2024r, Nr 288/1062/2024 z dnia 

26.03.2024r, Nr 289/1067/2024 z dnia 4.04.2024r, Nr 290/1068/2024 z dnia 11.04.2024r., Nr 291/1074/2024 z dnia 26.04.2024r., Nr 

II/7/2024 z dnia 21.05.2024r, Nr III/9/2024 s dnia 28.05.2024r, Nr. IV/14/2024 z dnia 4.06.2024r., Nr V/15/2024 z dnia 10.06.2024r., Nr 

VI/17/2024 z dnia 20.06.2024r., Nr VII/31/2024 z dnia 28.06.2024r., Nr VIII/32/2024 z dnia 4.07.2024r., Nr XII/39/2024 z dnia 

24.07.2024r, Nr XIV/40/2024 z dnia 30.07.2024r., Nr XVI/43/2024 z dnia 13.08.2024r., Nr XVII/51/2024 z dnia 20.08.2024r., Nr 

XIX/62/2024 z dnia 30.08.2024r., Nr XX/65/2024 z dnia 5.09.2024r., Nr XXI/66/2024 z dnia 12.09.2024r., Nr XXII/73/2024 z dnia 

19.09.2024r., Nr XXIII/75/2024 z dnia 30.09.2024r., Nr XXVII/81/2024 z dnia 17.10.2024 oraz Nr XXVIII/87/2024 z dnia 24.10.2024r 



Id: 1D705552-EA81-4D59-8D26-CC0C065D19F9. Podpisany 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/96/2024 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 126 817 zł do kwoty 276 692 290 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

801 80115 0970 86 051 
 

2 177 88 228 

855 85508 2690 144 480 
 

124 640 269 120 

Razem 

 
0 126 817 

 
 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 126 817 zł do kwoty 304 531 985 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

050 05095 4210 0 
 

3 840 3 840 

600 60014 4270 9 032 520 
 

65 269 9 097 789 

  

6050 29 334 145 
 

675 544 30 009 689 

700 70005 4480 57 760 
 

10 000 67 760 

750 75020 4040 1 432 053 3 669 
 

1 428 384 

  

4120 507 000 4 800 
 

502 200 

  

4170 476 000 9 000 
 

467 000 

  

4210 1 036 614 
 

118 620 1 155 234 

  

4260 939 806 18 000 
 

921 806 

  

4270 157 400 1 000 
 

156 400 

  

4300 1 445 022 26 000 
 

1 419 022 

  

4360 193 000 1 500 
 

191 500 

  

4410 60 300 1 300 
 

59 000 

 

75095 4210 2 529 941 
 

732 419 3 262 360 

752 75295 6050 159 000 
 

40 000 199 000 

754 75421 6060 50 000 50 000 
 

0 

 

75495 6300 265 000 
 

15 000 280 000 

757 75702 8110 3 353 000 
 

130 000 3 483 000 

801 80102 4790 7 682 386 100 000 
 

7 582 386 

 

80115 3020 601 726 1 500 2 000 602 226 

  

4010 3 253 320 31 000 11 000 3 233 320 

  

4110 4 500 770 18 000 18 800 4 501 570 

  

4120 517 249 
 

6 800 524 049 

  

4170 235 448 
 

950 236 398 

  

4790 22 795 540 1 451 533 49 000 21 393 007 

 

80116 2540 245 628 10 000 
 

235 628 

 

80117 3020 190 738 
 

450 191 188 

  

4010 1 318 617 8 000 4 300 1 314 917 

  

4110 1 592 417 
 

17 150 1 609 567 

  

4120 173 580 
 

1 100 174 680 

  

4170 19 385 
 

50 19 435 

  

4790 7 288 334 123 772 16 100 7 180 662 

Razem 

 
1 859 074 1 918 392 

 



Id: 1D705552-EA81-4D59-8D26-CC0C065D19F9. Podpisany 

  

 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia 
 

1 859 074 1 918 392 

 801 80120 3020 143 088 
 

14 919 158 007 

  

4010 1 628 924 29 000 
 

1 599 924 

  

4110 2 687 968 7 000 30 000 2 710 968 

  

4120 298 885 
 

9 000 307 885 

  

4440 791 696 
 

17 319 809 015 

  

4790 12 974 738 163 110 84 000 12 895 628 

  

6050 40 000 40 000 
 

0 

 

80151 4110 13 582 
 

900 14 482 

  

4710 1 000 
 

50 1 050 

  

4790 69 772 
 

1 600 71 372 

 

80152 3020 13 359 800 
 

12 559 

  

4010 0 
 

500 500 

  

4110 139 672 1 000 
 

138 672 

  

4120 14 265 500 
 

13 765 

  

4790 786 200 27 426 6 850 765 624 

 

80195 4300 851 400 
 

2 177 853 577 

851 85195 6050 100 000 100 000 
 

0 

853 85321 4300 480 872 70 000 
 

410 872 

854 85404 2540 1 580 358 43 000 5 000 1 542 358 

 

85406 4790 2 171 566 112 000 
 

2 059 566 

 

85419 2540 13 141 655 57 000 610 000 13 694 655 

 

85421 4790 2 200 544 140 000 
 

2 060 544 

855 85508 4110 601 303 
 

890 602 193 

  

4120 60 208 
 

130 60 338 

  

4170 2 826 999 118 620 123 620 2 831 999 

 

85510 2900 509 850 
 

70 000 579 850 

Razem 

 
2 768 530 2 895 347 

 



Id: 1D705552-EA81-4D59-8D26-CC0C065D19F9. Podpisany 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/96/2024 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwieksza się dotacje celowe dla sektora finansów publicznych dotacje celowe spoza sektora finansów publicznych 
Plan po 

zmianach 

      

przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe 

 754 75495 6300 265 000 
 

15 000 
  

15 000 

  
 

280 000 

801 80116 2540 245 628 10 000 
    

 
10 000 

 
235 628 

854 85404 2540 1 580 358 43 000 5 000 
   

 
38 000 

 
1 542 358 

 
85419 2540 13 141 655 57 000 610 000 

   
 

553 000  13 694 655 

Razem 
 

110 000 622 000 0 0 15 000 0 601 000 0 
 



Id: 1D705552-EA81-4D59-8D26-CC0C065D19F9. Podpisany 

  

 

 

Uzasadnienie 
 

 

projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na rok 2024 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 126 817 zł  
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 2 177 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów w 

Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie, 
 

Dział 855 Rodzina 
 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 6 020 zł z tytułu otrzymanych środków z Funduszu 

Pracy na dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy 

dziecka w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 
 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 118 620 zł z tytułu otrzymanych środków z 

Funduszu Pracy na realizację zadania określonego w rządowym programie wsparcia powiatu w organizacji i 

tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024r. – realizacja Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kartuzach, 
 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

050 05095 4210   3 840  - Starostwo Powiatowe 

600 60014 4270   65 269 - Drogi publiczne powiatowe -ZDP Kartuzy 

    6050 
  675 544 

- Drogi publiczne powiatowe -Starostwo 
Powiatowe 

700 70005 4480   10 000  - Starostwo Powiatowe 

750 75020 4040 3 669   

- ZDP Kartuzy     4120 4 800   

    4170 9 000   

    4210   118 620  - Starostwo Powiatowe 

    4260 18 000   

- ZDP Kartuzy 

    4270 1 000   

    4300 26 000   

    4360 1 500   

    4410 1 300   

  75095 4210   732 419  - Starostwo Powiatowe 

752 75295 6050 

  40 000 

 - Zespół Szkół Zawodowych i 

Ogólnoształcących w Żukowie - wkład własny 

do projektu 

754 75421 6060 50 000   

 - Starostwo Powiatowe   75495 6300   15 000 

757 75702 8110   130 000 

801 80102 4790 100 000   

 - Oświata i wychowanie 

  80115 3020 1 500 2 000 

    4010 31 000 11 000 

    4110 18 000 18 800 

    4120   6 800 

    4170   950 

    4790 1 451 533 49 000 



Id: 1D705552-EA81-4D59-8D26-CC0C065D19F9. Podpisany 

  

Razem 1 717 302 1 879 242  



Id: 1D705552-EA81-4D59-8D26-CC0C065D19F9. Podpisany 

  

 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

z przeniesienia 1 717 302 1 879 242  

801 80116 2540 10 000   

- Oświata i wychowanie 

  80117 3020   450 

    4010 8 000 4 300 

    4110   17 150 

    4120   1 100 

    4170   50 

    4790 123 772 16 100 

  80120 3020   14 919 

    4010 29 000   

    4110 7 000 30 000 

    4120   9 000 

    4440   17 319 

    4790 163 110 84 000 

    6050 40 000   

  80151 4110   900 

    4710   50 

    4790   1 600 

  80152 3020 800   

    4010   500 

    4110 1 000   

    4120 500   

    4790 27 426 6 850 

851 85195 6050 100 000    - Starostwo Powiatowe 

853 85321 4300 
70 000   

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kartuzach 

854 85404 2540 43 000 5 000 - Niepubliczna jednostka oświaty 

  85406 4790 
112 000   

- Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w 
Kartuzach 

  85419 2540 57 000 610 000 - Niepubliczna jednostka oświaty 

  85421 4790 
140 000   

- Zespół Kształcenia i Wychowania 
Specjalnego w Kartuzach 

855 85508 4170 118 620   - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kartuzach  85510 2900   70 000 

Razem 2 768 530 2 768 530  

 

 

 

Sporządziła:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja VIII

13.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 9 - w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2024 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 23

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

23

23

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Jerzy Ropel ZA2

Sławomir Bela ZA3

Ryszard Peek ZA4

Jacek Miąskowski ZA5

Piotr Zengerski ZA6

Adrian Klawikowski ZA7

Waldemar Dampc ZA8

Artur Socha ZA9

Andrzej Potrac ZA10

Iwona Puzdrowska ZA11

Bogdan Łapa ZA12

Tadeusz Kobiela ZA13

Paweł Kowalewski ZA14

Mirosław Żeromski ZA15

Arkadiusz Piernicki ZA16

Jacek Fopke ZA17

Aleksandra Cieszyńska ZA18

Włodzimierz Siemieniuk ZA19

Ewa Grucza ZA20

Krzysztof Rompa ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 2313.12.2024 11:30:37



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja VIII

13.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mirosław Szutenberg ZA22

Bartosz Łapiński ZA23

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 2313.12.2024 11:30:37


